CMceiCAQ 00 ciircio

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

PEDIDO DE PROVIDENCIAS

O Vereador abaixo-assinado, nos termos do Art. 129 do Regimento Interno,
apresenta a Vossa Excelência o presente Pedido de Providência, para após ouvido
o Plenário desta Casa de Leis, ser encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr.
Christiano Spadetto, sugerindo que seja estudada a possibilidade de se realizar
uma reforma no prédio em que funciona a Secretaria Municipal de Educação.

O Pedido de Providências ora apresentado se faz necessário, tendo em vista
que as salas do prédio onde funciona a Secretaria Municipal de Educação estão
apresentando problemas de infiltração, principalmente no teto, além de paredes
descascando.

A realização de uma reforma no local trará mais segurança, tranqüilidade e
conforto para os servidores que ali trabalham, bem como para a população que
precisa de freqüentar a Secretaria, além de melhorar a estética desse ambiente.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

E

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cor
30 de novembro de 2020. íg

k-

a.

o

^ ò
CD

E ̂
£ ̂
0) "O
•- LU

CO
"O -=

;^>SIN DESTEF
Veread^Grd^Câmara Municipal d

Conceição do Castelo-ES.
o
CNJ
o

C

iS
B CD

LO
h-

ro

o
c
<0

■g
■>
o

CD òd
>

■ ■_ÇD ^
(fí _

O

g
CNJ O.
h- 0
O -o

O -TD
<0 O
Ui Cl
Q) .e
9. o
9 a

2  8^ CN
O
CN

T)
0)
Q
c

oo
(/)
0

CL
c
o

.Q
O

CL

CD
N

CD

O

<fí o
8 "
2 2 ü

CL o C

•0 0^
CD re o

CD
0

 .9"

2 §
CD^
ÕT CD
(/)

0 -2
0

o- t3
0

CD to
to

CO C
■ • 2
0 o

1 §3 ■>»-
</> 0
j? ^< O-